— Face ut oculi locus in capite appareat.

Ex quibus videri poſteſt, non minus quam erra-
verit Mercurialis, eraſſe etiam Gloss. Margin. hic,
6 cum lufcitionem, & eluſcationem unum idemque
vitium eſſe putaverit, cum diuersum quid fint, &